
             COMUNE  DI  SANT’ANGELO  IN  PONTANO
                          PROVINCIA DI MACERATA
              Tel. 0733.661602 – Fax 0733.661603 – E-mail: comune@santangelo.sinp.net

ORIGINALE

Registro Generale n. 88

ORDINANZA SINDACO

N. 88 DEL 28-06-2018

Oggetto: SAGRA DEL TORTELLINO -  29-30 GIUGNO E 1 LUGLIO 2018.
PROVVEDIMENTI VIABILITÀ

IL SINDACO
CONSIDERATO CHE dal giorno 29 giugno 2018 al giorno 1 luglio 2018 il Comune
di Sant’Angelo in Pontano sarà interessato dalla manifestazione “Sagra del
Tortellino” che si svolgerà presso i Giardini pubblici siti in Via Verdi
dalle ore 19:00 alle ore 0:30;

RITENUTO opportuno e necessario regolamentare adeguatamente la viabilità
della parte del centro abitato interessata dall’evento, al fine di
consentire il regolare svolgimento della suddetta manifestazione e di
garantire l'incolumità pubblica.

RICHIAMATO il TUEL n.267/2000;

RITENUTO di dover intervenire a tutela della sicurezza della cittadinanza e
quindi gli utenti della strada;

VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i. (Testo Unico degli Enti
Locali);

VISTO il Decreto Legislativo n. 285/1992 e s.m.i. (Codice della Strada);

VISTO il D.P.R. n. 495/1992 e s.m.i (Regolamento di esecuzione ad
attuazione del C.d.S.);

CON i poteri di cui all’art. 54 del D.Lgs n. 267/2000;

ORDINA

La chiusura della strada comunale “Via Verdi” al transito veicolare a
tutela della pubblica incolumità dal giorno venerdì 29 giugno al 1
luglio 2018 dalle ore 18.00 alle ore 01.00;

L’Ufficio Tecnico Comunale è incaricato dell’esecuzione della presente
ordinanza.

La Polizia Municipale e le Forze dell’Ordine sono incaricate del
rispetto della presente ordinanza, i trasgressori saranno puniti a norma
di legge.

mailto:comune@santangelo.sinp.net


Il
Sindaco

Cavasassi Agostino

Ordinanza ORDINANZA SINDACO n.88 del 28-06-2018 COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO

Pag. 2



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 29-06-2018    al 14-07-2018
Lì  29-06-2018

IL SEGRETARIO COMUNALE
CARDINALI MARISA

Ordinanza ORDINANZA SINDACO n.88 del 28-06-2018 COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO

Pag. 3


